Ut uero p'priet sibi p'la-
onē. Non uero ministra onē.
r'f' ministraē dicit dñs. Et

In notē p'ris & filij &
spō s'cī. hūilia v'ba s'arce
ad monitionē v'rabiliū p'ris
nri s'cī f. ad oēs frēs s'cī f.
h'm

h'm